

70983 Instituto Nacional de Cancerología E.S.E
 Gestión Documental y Correspondencia
No. Radicación: SAL-02650-2015
No. Folios: 1
Fecha: 2015-04-17 03:41:19 PM
Bogotá, 70983

Señor
NESTOR RAUL LANCHEROS RIAÑO
Representante Legal
MICROSCOPIOS Y EQUIPOS ESPECIALES S.A.S
Cra 28 No. 51-22 Tel: 3125071 / 3125078
Bogotá D.C.

Asunto: RESPUESTA INVITACION A COTIZAR No. 072 - 2015

Respetados Señores:

En Respuesta al correo electronico enviado el día 16 de Abril de 2015, le manifiesto que:

PRIMERA PREGUNTA:

Quisiera saber si la adjudicación del contrato sera TOTAL por todos los Items, o será parcial por cada uno de los Items, esto con el fin de presentar ofertas de acuerdo a la representación y equipos para los cuales tenemos experiencia y personal calificado ?.

RESPUESTA

El Instituto Nacional de Cancerología -ESE. Le informa que cada proveedor puede presentar cada uno de los Items correspondientes.

SEGUNDA PREGUNTA:

Quisiera saber si se tiene un presupuesto para cada uno de los Items, esto con el fin de desarrollar una mejor propuesta económica ?.

RESPUESTA

El Instituto Nacional de Cancerología -ESE. Cuenta con los debidos certificados disponibles de presupuesto correspondientes para cada Items.

Cordialmente,


CAROLINA WIESNER CEBALLOS
Directora General (E)

Revisó: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras
Juan Jose Perez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera
DG/CWC/SGGAF/JJPA/GC/YACA/Clara

P 1 / 1